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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$14,152,098.00SERVICIOS PERSONALES $5,904,991.80 $5,892,077.49$0.00 $8,247,106.20$14,152,098.00

$2,348,568.00Remuneraciones al personal de carácter permanente $1,087,916.00 $1,087,916.00$0.00 $1,260,652.00$2,348,568.00

$10,425,492.00Remuneraciones adicionales y especiales $4,039,817.06 $4,039,817.06-$400,000.00 $5,985,674.94$10,025,492.00

$625,788.00Seguridad Social $257,931.48 $245,017.17-$99,632.00 $268,224.52$526,156.00

$752,250.00Otras prestaciones sociales y económicas $519,327.26 $519,327.26$499,632.00 $732,554.74$1,251,882.00

$705,495.00MATERIALES Y SUMINISTROS $300,683.70 $300,683.70-$32,815.64 $371,995.66$672,679.36

$281,986.00Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $115,098.85 $115,098.85-$27,137.65 $139,749.50$254,848.35

$69,004.00Alimentos y utensilios $37,950.08 $37,950.08-$956.00 $30,097.92$68,048.00

$15,000.00Materiales y artículos de construcción y de reparación $8,352.38 $8,352.38$1,500.00 $8,147.62$16,500.00

$0.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $398.01 $398.01$398.01 $0.00$398.01

$299,985.00Combustibles, lubricantes y aditivos $133,124.71 $133,124.71-$4,620.00 $162,240.29$295,365.00

$2,520.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $0.00 $0.00$0.00 $2,520.00$2,520.00

$37,000.00Herramientas, refacciones y accesorios menores $5,759.67 $5,759.67-$2,000.00 $29,240.33$35,000.00

$4,756,952.00SERVICIOS GENERALES $1,833,977.83 $1,587,312.83$334,992.87 $3,257,967.04$5,091,944.87

$169,200.00Servicios básicos $70,893.49 $70,893.49$210,154.88 $308,461.39$379,354.88

$90,000.00Servicios de arrendamiento $52,354.77 $52,354.77$17,015.80 $54,661.03$107,015.80

$210,000.00Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $44,496.00 $44,496.00$83,569.99 $249,073.99$293,569.99

$59,360.00Servicios financieros, bancarios y comerciales $21,223.76 $21,223.76$35,372.60 $73,508.84$94,732.60

$84,000.00Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $57,728.58 $57,728.58$16,879.60 $43,151.02$100,879.60

$36,000.00Servicios de comunicación social y publicidad $29,106.65 $29,106.65$0.00 $6,893.35$36,000.00

$191,000.00Servicios de traslado y viáticos $107,730.92 $107,730.92-$8,000.00 $75,269.08$183,000.00

$360,000.00Servicios oficiales $12,508.66 $12,508.66-$20,000.00 $327,491.34$340,000.00

$3,557,392.00Otros servicios generales $1,437,935.00 $1,191,270.00$0.00 $2,119,457.00$3,557,392.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $10,500.00 $10,500.00$10,500.00 $0.00$10,500.00

$0.00Subsidios y subvenciones $10,500.00 $10,500.00$10,500.00 $0.00$10,500.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $348,440.91 $348,440.91$3,221,186.08 $2,872,745.17$3,221,186.08

$0.00Mobiliario y equipo de administración $174,739.13 $174,739.13$1,202,142.33 $1,027,403.20$1,202,142.33

$0.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo $0.00 $0.00$425,146.94 $425,146.94$425,146.94

$0.00Vehículos y equipo de transporte $0.00 $0.00$1,420,195.00 $1,420,195.00$1,420,195.00

$0.00Maquinaria, otros equipos y herramientas $82,823.97 $82,823.97$82,824.00 $0.03$82,824.00

$0.00Activos intangibles $90,877.81 $90,877.81$90,877.81 $0.00$90,877.81

$19,614,545.00   Total del Gasto $8,398,594.24 $8,139,014.93$3,533,863.31 $14,749,814.07$23,148,408.31


